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مصرف برق سفارت هلند در تهران
به اندازه ۱۵۰ خانوار ایرانی!

سفارت هلند در تهران تنها در یک ماه، ۱۵۰ برابر 
میانگین خانواده های ایرانی برق مصرف کرده است.

به گــزارش خبرگزاری فارس، »مــردم در مصرف برق 
صرفه جویی کنند تا فشــار کاهش یابد.« این درخواســت 

رئیس جمهور از ایرانی هاست.
حالا قبض برقی به دســت آمده که مشخص می کند در 
آذر و دی ماه، سفارت هلند به اندازه یک  کوچه طویل با ۱۵۰ 

خانه برق مصرف کرده است.
»رضا نیک راه« مهندس نیروگاهی در اســتان خراسان 
می گوید که برای تامین انرژی زمســتان دو ماه اســت که 
روزانه ۲۲ ساعت مجبور به کار است و چهره بیدار فرزندش 

را ندیده است.
ارزش انرژی مصرف شده این سفارتخانه بر اساس نرخ برق 
در آمســتردام هلند به پول ایران حدود ۸۴۰ میلیون تومان 
است اما این سفارتخانه برای این میزان مصرف نجومی تنها 

به پرداخت ۳۴ میلیون تومان مکلف شده است.
ماه گذشــته قبض برق ســفارت هلند بــدون ذکر نام 
سفارت خانه منتشر شد، اما مصرف این مشترک نه تنها کاهش 

نیافت بلکه افزایش قابل توجهی پیدا کرد.
رقم مصرف ثبت شــده این سفارت خانه فقط در ۴۲ روز 
از ۲۹ هزار کیلووات ســاعت گذشته در حالی که ۷۵ درصد 
ایرانی هــا در این مدت کمتر از ۲۰۰ کیلووات ســاعت برق 

مصرف کردند.
درحالی که حداکثر نظارت و  در خواست مصرف بهینه روی 
مشترکان خانگی متمرکز شده و در نهایت نیز بار قطعی برق 
به دوش مردم است اما مشترکانی نظیر سفارت خانه ها بدون 

هیچ محدوده مشخصی برق مصرف می کنند.
»علی محمد رازی« کارشــناس انرژی معتقد اســت که 
مصرف برق سفارت خانه ها باید دارای محدوده شده و مصرف 

بیش از اندازه مشمول قطعی شود.
»سیما غفاری« کارشناس انرژی اما می گوید که باید با ابزار 
قیمتی سفارت خانه ها را راغب کرد تا مشابه الگوهای کشور 

خودشان و با نهایت احتیاط انرژی مصرف کنند.
هم اکنون طرحی در صف تصویب مجلس شورای اسلامی 
قرار دارد که در صورت تایید نمایندگان، ســفارت خانه ها را 
مکلــف می کنند تا هزینه مصرف انــرژی در ایران را به نرخ 

کشور خودشان پرداخت کنند.

هشدار پیشکسوت بازار طلا در گفت وگو با کیهان:

خطر کلاهبرداری در فروش طلای آب شده
مردم مراقب سایت های جعلی باشند

نظام پرداخت بریکس فرصتی
 برای توسعه مبادلات تجاری ایران

گروه بریکــس برای کاهــش محدودیت های نظام 
پرداخت دلار، در حال ایجاد نظــام پرداخت جدید با 
ابزارهای مختلف است که فرصتی برای توسعه مبادلات 

تجاری ایران است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، در حال حاضر سیستم موجود 
برای پرداخت های فرامرزی و تسویه اوراق بهادار همچنان تا حد 
زیادی به سیستم های پرداخت متمرکز و پیام های مالی مانند 
SWIFT، CHIPS، SEPA و Euroclear که توسط کشورهای غربی 

کنترل می شود، متکی است.
کار گروه اقدام ویژه بر توســعه اصول یک سیستم پرداخت 
بین المللی و ایجــاد نمونه اولیه به نام BRICS Pay تمرکز کرد. 
سیســتم پیام رسانی غیرمتمرکز برون مرزی )DCMS(، توسعه 
واحد بریکس به عنوان یک واحد تســویه حساب، و ایجاد یک 
سیستم تسویه دیجیتال جدید غیرمتمرکز برای اوراق بهادار در 
 )BRICS CLEAR( بازارهای مالی بریکس بین دولت ها به عنوان

نیز از سایر طرح های مرتبط با این گروه اقدام است.
 پیشنهادات ایران به بریکس

یکی از پیشــنهادات بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، 
موضوع ابزار پرداخت در بریکس و یادداشــت مقدماتی موسوم 
به BCBPI با هدف ایجاد یک پلتفرم تسویه برای پرداخت های 
فرامرزی بر اساس سیستم های تسویه ناخالص آنی)RTGS( بوده 
است همچنین توجه به ایجاد زیرساخت های پول های دیجیتال 
بانک های مرکزی اعضای بریکس )CBDCs( با توجه به جایگاه و 
تاثیر پرداخت های فرامرزی از پیشنهادهای ایران برای اعضای 

بریکس بوده است.
همچنیــن بــه پیشــنهاد بانــک مرکــزی ایــران انجام 
سرمایه گذاری های فنی و زیرساختی برای سیستم های ارتباط 
مالی مختص بریکس و تسهیل پرداخت های فرامرزی در گروه 
منجر به افزایش سرعت، کاهش در هزینه ها، دسترسی فراگیرتر 
به نظام پرداخت بین المللی و ایجاد فضای رقابتی تر خواهد شد.
همچنین رئیس کل بانک مرکزی ایران در دومین اجلاس 
رؤســای بانک مرکزی کشورهای عضو گروه بریکس پیشنهاد 
 )BRICS Clear(و پایاپای بریکس )BCBPI(پرداخت فرامرزی بریکس 
را بــه اعضا ارئه داد که به عنوان راه حل های عملی برای بهبود 

سیستم پولی و مالی بین المللی شناخته می شود.
 پایاپای ســازی بریکس )BRICS Clear( و اطمینان از وجود 
شرایط لازم برای مشارکت اعضای جدید بریکس و بهره مندی 

از این طرح از اهمیت زیادی برخورداراست.
بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران همواره بر لزوم استفاده 
از ارزهای محلی در مبادلات تجاری گروه بریکس با هدف کاهش 
اتکا به دلار آمریکا و افزایش استفاده از ارزهای محلی در تبادلات 
اقتصادی و تجاری تاکید کرده اســت و بر این اساس استفاده 
از طرح تسویه حساب مالی چند جانبه میان اعضای بریکس و 
به کارگیری کانال های تبادل اطلاعات بانکی سریع و امن بریکس 
)پیام رسان های بانکی مستقل از سوئیفت( مورد تاکید اعضای 

بریکس قرار گرفته است.
پیشنهادهای بانک مرکزی ایران برای ایجاد نظام پیام رسان 
بانکی بین اعضا )مشابه ســوئیفت(، نهاد مبارزه با پولشویی و 
تامین مالی تروریسم و نهاد رتبه بندی اعتباری بین المللی برای 

اعضا در دستور کار گروه بریکس قرار گرفت.

به گفته معاون حقوقی ستاد مرکزی مقابله با قاچاق کالا، جرم 
مشارکت کارکنان دولت در قاچاق سوخت بالاتر از جرم افراد عادی 

و در حکم اختلاس خواهد بود.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، با توجه به برآوردهای ســتاد مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز در حال حاضر تا روزانه ۲۵ میلیون لیتر قاچاق ســوخت 
از کشور انجام می شود. با در نظر گرفتن این عدد، برخی معتقد بودند که 
این میزان قاچاق سوخت یا حداقل بخش بزرگی از آن به صورت سازمان 

یافته انجام می شود.
در مواردی نیز این سؤال پیش آمد که آیا کارمندان دولت نیز نقشی در 
حجم عظیم قاچاق سوخت دارند یا خیر؟ در همین جهت نیز برخوردهایی 
با کارکنان دستگاه های دولتی صورت گرفته است که با دریافت رشوه های 
سنگین نسبت به همکاری در قاچاق سازمان یافته سوخت اقدام کرده بودند.
به طور مثال اواسط تابستان سال جاری بود که رئیس کل دادگستری 
کرمان از بازداشت هفت مدیر و کارمند دولتی به اتهام اخذ رشوه و قاچاق 
سوخت در این اســتان خبر داد. این افراد در شرکت نفت، ادارات استانی 

وزارت صمت و همچنین جایگاه های سوخت فعالیت داشتند.
نکته قابل توجهی که در بحث قاچاق ســازمان یافته قاچاق سوخت و 
همکاری کارمندان دولت در این حوزه وجود دارد، حجم بالای رشــوه های 
دریافتی است، به طوری که طبق اعلام دادگستری در بازرسی از منازل دو نفر 
از متهمان این پرونده، بیش از ۷۰۰ سکه طلای تمام بهار، منزل یکی دیگر 
از متهمان ۴۰۰ سکه و در منزل متهم دیگری ۳۰۰ سکه کشف شده است.

همچنین یک کیلو طلای آب شده، حدود ۵۰ ربع و نیم سکه از منازل 
متهمان پرونده کشف شد که این اموال از طریق رشوه به دست آمده بود.

»اسماعیل علیدادی« معاون حقوقی ستاد مرکزی مقابله با قاچاق کالا و 
ارز درباره دست داشتن برخی کارکنان دولت در قاچاق سازمان یافته سوخت 
گفت: در قانون مبارزه با قاچاق، مجازات بسیار سنگینی برای کارمندانی که 
درگیر مواردی مانند قاچاق سوخت می شوند پیش بینی شده است. به این 
معنا که اگر افراد عادی مرتکب این تخلف شوند، یک مجازاتی برای آن ها 
تعیین می شــود، اما اگر کارمند دولت چنین عملی انجام دهد، بر اســاس 
ماده ۳۵ و تبصره های مربوطه، قانون گذار بیان کرده اســت که این تخلف 

مصداق »اختلاس« تلقی می شود.
وی با بیان اینکه مواردی وجود دارد، اما اینکه همه این تخلفات به صورت 
سازمان یافته و شبکه ای انجام شود، الزاماً چنین نیست، گفت: سازمان یافته 
بودن قاچاق ســوخت به این معنا نیســت که حتماً با یک دستگاه دولتی 
همکاری داشــته باشند، بلکه به مفهوم تعریف شده در بند »س« ماده اول 

قانون مبارزه با قاچاق ارز و کالا اشاره دارد. 
این مقام مســئول ادامه داد: بر این اســاس، سازمان یافته بودن بدین 
معناست که گروهی متشکل از سه نفر یا بیشتر، با برنامه ریزی، هماهنگی 

و هدایت گروهی و... به قاچاق سوخت دست بزنند.
این اقدامات در حال انجام است، اما ممکن است این سه، پنج یا حتی 
ده نفر هیچ یک دولتی یا وابسته به دولت نباشند، بلکه این فعالیت ها را با 

استفاده از شبکه ای که دارند، عملی سازند.

علیدادی در ادامه با اشــاره به اینکه کشــور ما دارای مرزهای بسیار 
گسترده ای است و به طور طبیعی تمامی مرزها دیواربندی نشده اند، گفت: 
افزون بر این، مرزهای دریایی وسیعی داریم که شامل کیلومترها مرز آبی 
می شود. به طور مثال در سیستان و بلوچستان حدود ۱۲۱۰ کیلومتر مرز 
خشکی و ۳۷۰ کیلومتر مرزآبی داریم. همان گونه که رئیس جمهور نیز در 
جلسه اعضای اصلی ستاد مقابله با قاچاق کالا و ارز اشاره کردند، ما باید 

اموال کشور را با جدیت حفظ کنیم تا میزان انحراف به حداقل برسد.
معاون حقوقی ســتاد مرکزی مقابله با قاچــاق کالا و ارز تاکید کرد: 
اعتقاد بر این اســت که اگر اقدامات هوشمندسازی به درستی اجرا شود، 
تا حد زیادی می توان از بروز این موارد جلوگیری کرد. موارد انحرافی نیز 
باید پیش از رســیدن به مرز، در نقاط مختلفی که امکان مداخله وجود 
دارد، شناســایی و توسط دستگاه های اطلاعاتی، امنیتی و انتظامی مورد 

برخورد قرار گیرد.

ستاد مرکزی مقابله با  قاچاق سوخت:

جرم مشارکت دولتی ها در قاچاق سوخت در حکم اختلاس است

برگ سبز خودرو سواری هاچ بک سیستم 
ام.وی.ام تیپ X22-AT مدل 1398 به 
رنگ ســفید-روغنی به شماره انتظامی 
961 ص 88 ایران 62 به شماره موتور 
MVMD4G15BAGJ014152 به شماره 
شاسی NATFBABW8K1013143 مربوط 
به مریم عباسی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. )ساری(

کارت تردد فرودگاه بین المللی 
سپهبد شهید سلیمانی اهواز 
متعلق به آقای قاســم حردانی 
با شماره ملی 1741811384 
و کدپرسنلی 430518 مفقود 
شــده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

آگهی های مفقودی

ادامه از صفحه 6

سرویس اقتصادی-
عضو هیئت مدیره کمیسیون تخصصی طلا و 
جواهر اتاق اصناف ایران گفت: »در حال حاضر 
فقط چند مؤسسه انگشت شمار مجوز فروش 
طلا به صورت آنلاین را دارند. سایر واحدهایی 
که اقدام به فروش طلای آنلاین می کنند، فاقد 

مجوز هستند.«
به گزارش خبرنگار ما، این روزها در و دیوار شهر 
و به ویژه ایســتگاه های مترو، پــر از تبلیغات فروش 
طلا است که سعی دارند هر عابری را مجذوب خود 
کنند. این تبلیغات با مضمون اینکه با هر مقدار پول، 
حتی ۱۰۰ هزار تومــان و بدون اجرت، طلا بخرید 
و ارزش پــول خود را حفظ کنیــد، درصدد جذب 

مشتری هستند.
از طــرف دیگر، بازار ســکه و طلا نیز با افزایش 
قیمت ارز دوباره رونق یافته و بیشتر مردم که اندکی 
پس انداز بانکی دارند، به دنبال این هستند که با خرید 
طلا، از سرمایه های خود در برابر شوک های اقتصادی، 

به ویژه در ماه های پایانی سال، حفاظت کنند.
از آنجا که مردم برای خرید طلاهای زینتی باید 
هزینه های جانبی متعددی چون اجرت ساخت، سود 
فروشــنده، مالیات و گاهی هزینه نگین بپردازند، به 
خرید طلای آب شــده روی آورده اند. فروشــندگان 
طــلای آنلاین نیز با این تبلیغ که مشــتری هزینه 
اضافی بابت طلا نمی پردازد، مردم را ترغیب کرده اند 
کــه به خرید این نوع طلا روی بیاورند، به طوری که 
تقاضا برای طلای آب شده در بازار در سال های اخیر 

رشد کرده است.
در این میان، کســانی که به دنبال ســودجویی 
هســتند، فرصتی نصیب شان شــده تا از ناآگاهی 
مشــتریان بهره برداری کرده و از آن ها سوءاستفاده 
کنند. خرید طلا و فلزات گرانبها از طلافروشــی ها 
همیشــه با خیال راحت انجام می شــود، زیرا صنف 
طلافروشــان برای اینکه طلای فروخته شده دارای 
شناسنامه مشخص باشــد، اقدام به ارائه یک برگه 
شناســایی با نام فاکتور یا درج نام بر روی مصنوعه 
و تعدادی عدد به عنــوان اعدادی با تعریف جهانی 

می کنند. این فاکتور بــه عنوان گواهی اصالت کالا 
عمــل کرده و در صــورت بروز اختلاف یــا نیاز به 
فروش مجدد، به عنوان مدرکی معتبر مورد استناد 
قرار می گیــرد. حال آنکه معامــلات طلای آنلاین 
بدون فاکتور، مصرف کنندگان را در معرض خطرات 

گوناگونی قرار می دهد.
 خطر خالی فروشی

محمد کشتی آرای، عضو هیئت مدیره کمیسیون 
تخصصــی طلا و جواهر اتاق اصنــاف ایران، در این 
خصوص به کیهــان گفت: »معاملات طلای آنلاین 
اتفاقی اســت که در چند سال اخیر مرسوم شده و 
متأسفانه در قالب این اتفاق، کلاهبرداری و تخلفات 
زیادی نیز صورت گرفته است. به این شکل که افرادی 
که بدون مجوز و با توجه به احساســات و نیاز مردم 
برای تبدیل پول خود به طلا، سوءاستفاده کرده و با 
سوءتبلیغات در فضای مجازی، دست به این معاملات 

غیرقانونی زده اند.«
وی با اشــاره به اینکه ایــن معاملات به نوعی 
خالی فروشــی بــود، افزود: »یعنی کســی که این 
معاملات غیرقانونی را انجام می داد، طلایی در اختیار 
نداشــت ولی در حال فروش طلا بود. از آنجایی که 
نظارتی وجود نداشت، در قالب این معاملات، طلای 
فاقد عیار یا کم عیار و غیر استاندارد به مردم فروخته 
می شد. از سوی دیگر، این فروشندگان متقلب، مکان 
مشــخصی از نظر فضای فیزیکی و فضای کسب و 
کار نداشتند، بنابراین ردیابی آن ها نیز با مشکلاتی 

مواجه بود.«
 مقررات در حال تدوین است

عضو اتحادیه طــلا و جواهر تهران تصریح کرد: 
»این مســائل موجب شد تا شکایات زیادی در این 
زمینه صورت گیرد. این شکایات هم از طریق پلیس 
فتا، هــم از طریق اتحادیه طلا و جواهر و همچنین 
ســایر ارگان های نظارتی پیگیری شد. از طریق این 
پیگیری ها مشخص شــد که افرادی با سوءاستفاده 
از احساســات و نیاز مردم، دست به چنین اقداماتی 
زده اند. این موضوع باعث شــد، با توجه به شکایات 
متعدد، ممنوعیت هایی اعلام شــود تا داد و ستد در 

فضای مجازی بدون داشتن مجوزهای لازم، ممنوع 
و فاقد اعتبار باشد.«

کشتی آرای ادامه داد: »به همین دلیل، در یکی دو 
ماه اخیر، از طریق اتاق اصناف ایران در حال تدوین 
مقرراتی هستیم که نحوه معاملات طلا را به صورت 
آنلاین و مجازی تنظیم کند. در روزهای اخیر نیز در 
مصوبه ای از هیئت مقررات زدایی، قرار شــد فعالیت 
پلتفرم های طلای آب شده، ضابطه مند و شفاف شود 
تا متقاضیان بتوانند با اطمینان خاطر از پلتفرم های 

دارای مجوز معتبر، استفاده کنند.«
 نکاتی که مردم باید توجه کنند

عضو هیئت مدیره کمیســیون تخصصی طلا و 
جواهــر اتاق اصناف تصریح کــرد: »در حال حاضر 
فقط چند مؤسسه انگشت شمار مجوز فروش طلا به 
صورت آنلاین را دارند. سایر واحدهایی که اقدام به 
فروش طلای آنلاین می کنند، فاقد مجوز هستند. بر 
همین اساس، هشدارهای لازم به مردم داده شده و 
انتظار داریم مردم نیز به این هشــدارها توجه کنند. 
عدم توجه برخی از خریداران هم به تخلفات فروش 

طلای آنلاین دامن زده است.«
وی با بیان اینکه در این زمینه باید به چند نکته 
مهم توجه داشــت، گفت: »نخست اینکه فروشنده 
طلای آنلاین باید از اتحادیه طلا و جواهر در هر شهر 
و شهرستانی که فعالیت می کند، مجوز داشته باشد 
و دارای فضای فیزیکی و آدرس مشخصی باشد. در 
واقــع، واحدی که برای فروش جواز می گیرد، بدون 
شــک تمام مراحل نظارتی ثبت احوالی و اماکنی و 
غیره اش کنترل می شود. دوم اینکه فروشنده طلای 
آنلاین باید »اینماد« داشته باشد. این نماد از طریق 
وزارت صنعت، معدن و تجارت صادر شده و در سایت 
فروشنده نمایش داده می شود. سوم اینکه فروشنده 
طلای آنلاین باید از اتحادیه کسب و کارهای آنلاین 

مجوز داشته باشد.«
ذخیره سازی طلا ضروری است

کشتی آرای افزود: »این نوع معاملات به دو شکل 
اســت: یکی فروش آنلاین و دیگری فروش کاغذی. 
در هر دو این روش ها باید یک رسید به خریدار داده 

شود. ضمن اینکه فروشنده باید معادل طلای آنلاین 
فروخته شــده در بانک مرکزی یا یکی از بانک های 
عامل کشور، طلا داشته باشد. مثلًا اگر فروشنده ای 
یک کیلو طلا بفروشد و به مشتری رسید بدهد، باید 
معادل این یک کیلو طلا را در بانک داشته باشد. دلیل 
انگشت شمار بودن فروشنده های طلای آنلاین نیز این 

است که داشتن این مجوزها بسیار سخت است.«
عضو اتحادیه طلا و جواهــر تهران به معاملات 
صندوق های طلا نیز اشــاره کرد و گفت: »مســئله 
دیگر درخصوص معاملات طلا، معادلاتی اســت که 
در صندوق های طلا انجام می شــود. این صندوق ها 
ســاز و کارهای بورسی دارند و معاملات آن ها کاملًا 
شفاف و قانونی است و مردم با خیال راحت می توانند 

به آن ها مراجعه کنند.«
 ضربه به ارزش پول ملی

به گفته این کارشناس، در مجموع اصل معاملات 
طلا در هر شــکلی به ارزش پــول ملی برمی گردد. 
یعنی اگر طلایی که دست مردم است، فاقد اعتبار و 
عیار لازم باشد، به پول ملی آسیب می زند و همین 
موضوع نیز باعث خواهد شد که ارزش ریال کاهش 
پیدا کند. گفتنی است تا همین چند وقت قبل خرید 
سکه رونق داشت، اما اکنون که حباب زیادی دارد، 
تمایل مردم به خرید طلای آب شده بیشتر شده است. 
افزایش تورم نیز موجب شده تا مردم به دنبال تبدیل 
سرمایه های خود به طلا باشند و امروز کسانی وجود 
دارند که می خواهند از نیاز مردم سوءاستفاده کنند 
و با ایجاد تشکیلات و تبلیغات خیره کننده، به دنبال 

جذب سرمایه های مردم هستند.
برخی از پلتفرم هــای فروش طلای آنلاین تنها 
زمانی تحویل فیزیکی انجام می دهند که وزن طلای 
خریداری شده حداقل پنج گرم باشد. حال آنکه حق 
مشتری است که با میزان کمتر هم به صورت فیزیکی 
طلای خود را دریافت کند. بسیاری از کسانی که از 
حقوق خود اطلاعی ندارند، به ســادگی تحت تأثیر 
تبلیغات اولیه قرار گرفته و وارد این معاملات می شوند؛ 
معاملاتی که حتی ممکن است در نهایت چیزی هم 

نصیب شان نشود.

پرونده اجرائی به کلاســه ۱۴۰۳۰۰6۷۱ به اســتناد ســند رهنی شــماره 
۷6۷۲۰-۱۴۰۱/۵/۴ دفتر اســناد رســمی شــماره ۲۴ اراک در قبال مبلغ 
۲۱/۵۳۹/۲۲۷/۲۳۳ ریال اعم از اصل طلب ،خسارت دیر کرد و سایر هزینه ها 
بــا حتســاب وصولی ها موضوع طلب صنــدوق کارآفرینی امیــد -تا مورخ 
۱۴۰۳/۱۱/۲۱ )روز مزایده( و مبلغ ۱/۱۳۴/۴۳۰/۱۹6 ریال نیم عشر اجرائی 
تشــکیل و اجرائیه به حمیدرضا اکبــرزادگان )وام گیرنده ( و الهام امیدی و 
حامــد عابدی)راهنین ( ابلاغ و رعایت ماده ۱۱۱ آئین نامه اجرا نیز گردیده 
است مورد وثیقه سند رهنی عبارت است از: همگی و تمامت ششدانگ یک 
قطعــه آپارتمان نوع ملک طلق به پــلاک ثبتی ۴۹۵ فرعی از ۴6۷۰ اصلی، 
مفروز و مجزا شده از ۴۱6 فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۴ در طبقه ۲ و واقع 
در بخش ۰۲ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک منطقه دو اراک اســتان مرکزی به 
مســاحت )۵ / ۹۷( نود و هفت متر و پنجاه دســیمتر مربع، واقع در سمت 
جنوبی طبقه دوم که )۳/۰۲( ســه متر و دو دسیمتر مربع آن تراس مسقف 
اســت ملکی الهام امیدی با جز ســهم ۳ از کل ســهم 6 به عنوان مالک سه 
دانگ مشــاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲۴۳۷۳ 
تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۱۲ دفترخانه اســناد رســمی شماره ۲۵ شهر اراک استان 
مرکزی، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۳۴۰۳۷۷ سری الف سال 
۹۷ با شــماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۰۵۰۰۱۰۱6۳۷۹ ثبت گردیده 
اســت و حامد عابدی فرزند با جز ســهم ۳ از کل سهم 6 به عنوان مالک سه 
دانگ مشــاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲۴۳۷۳ 
تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۱۲ دفترخانه اســناد رســمی شماره ۲۵ شهر اراک استان 
مرکزی ،موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۳۴۰۳۹۸ سری الف سال 
۹۷ با شــماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۰۵۰۰۱۰۱6۳۸۰ ثبت گردیده 
است. به حدود: شمالا:در سه قسمت ،اول دیوار و پنجره است بطول )۴/۴۲( 
چهار متر و چهل و دو ســانتیمتر به فضای نورگیر مشاعی دوم درب و دیوار 
است بطول)۳۸ / ۲ ( دو متر و سی و هشت سانتیمتر به راه پله مشاعی سوم 
دیواریست بطول )۲/۰۲( دو متر و دو سانتیمتر به آسانسور شرقا: دیواریست 
بطــول )۱۱/۰۰( یازده متر به درز انقطــاع مورد تفکیک که ماورا آن فضای 
قطعه پنجاه تفکیکی قرار دارد جنوبا:در دو قسمت، اول دیوار و پنجره است 
بطول)۵/۹6( پنج متر و نود و شــش سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی دوم 
دیوار ولبه بالکن بطول )۲/۸۸( دو متر و هشتاد و هشت سانتیمتر به فضای 
حیاط مشاعی غربا: دیواریست بطول)۰۹ / ۱۱ ( بازده متر و نه سانتیمتر به درز 
انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن فضای قطعه چهل و هشت تفکیکی قرار دارد 

مشخصات منضمات ملک: 
انباری قطعه ۴ به مساحت ۸۱/۱ به حدود اربعه: شمالا:دیواریست مشترک بطول 
)۱/۲۳( یک متر و بیست و سه سانتیمتر به انباری قطعه ۳ شرقا: دیواریست 
بطول )۱/۴۸( یک متر و چهل و هشت سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک 
که ماورا آن قطعه چهل و چهار تفکیکی قرار دارد جنوبا: دیواریســت بطول 
)۱/۲۳( یک متر و بیست و سه سانتیمتر به تاسیسات غربا: درب و دیوار است 

بطول )۱/۴۷( یک متر و چهل و هفت سانتیمتر به پیلوت مشاعی 
پارکینگ قطعه ۴ به مســاحت ۵۲/۱۱ واقع در طبقه۰ به حدود اربعه:شمالا: 
خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۴۰ / ۲( دو متر و چهل سانتیمتر 
شــرقا:خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۴/۸۰( چهار متر و هشتاد 
سانتیمتر جنوبا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۲/۴۰( دو متر و 

چهل سانتیمتر غربا:خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۴/۸۰( چهار 
متر و هشــتاد ســانتیمتر. بموجب صورتمجلس حاصل از تفکیک به شماره 
۱۳۹6۲۰۴۰۵۰۰۱۰۰۰۳۹۴ تاریــخ ۱۰:۰۹- ۱۳۹6/۱۰/۲6 ثبــت تقاضای 

تفکیک صورت پذیرفته است. 
طبق گزارش کارشــناس رسمی دادگســتری مورخ ۱۴۰۳/۹/۲۸ ساختمان 
آرمیس در چهار طبقه و پیلوت و هر طبقه دو واحد مسکونی، ساخته شده و 
دارای پایانکار ساختمان به تاریخ ۱۳۹6/۱۰/۱۸ می باشد. آپارتمان مورد نظر 
واقع در طبقه دوم، واحد چهار ،به پلاک ثبتی ۴۹۵ فرعی از ۴6۷۰ اصلی واقع 
در بخش دو اراک به مســاحت ۹۷/۵۰ متر مربع بوده که دارای دو فقره سند 
مالکیت تکبرگ هر کدام ســه دانگ جمعاً ششــدانگ به مالکیت خانم الهام 
 امیدی و آقای حامد عابدی بوده و در زمان بازدید در اختیار و تصرف مالکین ،

می باشد. دو خوابه به همراه سرویس بهداشتی و حمام و آشپزخانه با کابینت 
mdf از نوع هایگلاس می باشد. کف کلا سرامیک و گرمایش با پکیج و رادیاتور 

و ســرمایش با کولر آبی، تامین میگردد. دارای انباری اختصاصی شماره ۴،به 
مســاحت ۱/۸۱ متر مربع و پارکینگ اختصاصی شــماره ۴ ،در طبقه همکف 
می باشــد. با توجه به توضیحات فوق، نوع مالکیت، کاربری، موقعیت ملک و 
سایر عوامل مؤثر در ارزیابی ششدانگ عرصه و اعیان آپارتمان مزبور جمعاً به 
مبلغ ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۸۷۵ / ۴۳ ریال معادل چهار میلیارد و سیصد و هشتاد و 
هفت میلیون و پانصد هزار تومان ،برآورد و تقویم میگردد. و تمامت ششدانگ 
پلاک فوق در قبال طلب بانک و نیم عشــر اجرائی و ســایر هزینه ها در روز 
یکشــنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۱ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای 
ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رسد و مزایده از مبلغ فوق شروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریداران فروخته خواهد شد. شرکت در 
مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده ۱۳6 شرکت در مزایده منوط به پرداخت 
ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار با 
نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت 
مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع 
نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت 
واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. 
همچنین خریدار می تواند قبل از برگزاری مزایده از ملک موصوف واقع در اراک 
خیابان جواد الائمه، کوچه شهید فیضی، ساختمان آرمیس ،طبقه دوم ،واحد۴ ، 
کدپستی ۳۸۱۷۸6۸۷۴۲ دیدن نماید کلیه بدهی ها و سایر هزینه های انتقال به 
عهده خریدار می باشد و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند 
انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارائی و عوارض شهرداری است و چنانچه 
روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی 
در همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد. ضمنا ملک مورد وثیقه به 
مدت ۵ سال توسط شرکت بیمه سرمد ،بیمه وثایق شده و این بیمه صرفا جهت 
جبران هرگونه خسارتی که به مورد وثیقه در مدت قرارداد تسهیلاتی وارد گردد 

معتبر بوده و ارتباطی به معوق شدن دیون وام گیرنده ندارد. 
تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۱۱/۷ 
شناسه آگهی:۱۸۷۲۷۰۱

آگهی مزایده اموال غیر منقول )رهنی(

رئیس اداره اجرای
 اسناد رسمی اراک- منصوری

۱ _برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۰۱۰۰۸۴۱۸ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۲۹۳ 
و رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۰۱۰۰۸۴۱۷ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۳۰۹ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان )الف( خانم بمانی یعقوبجانی غیاثوند به 
شناســنامه شــماره ۲۷۳ کدملی ۴۳۲۱۰۴۴۳۳۲ فرزند باقر در دو دانگ مشاع از ششدانگ )ب( آقای صادق 
یعقوبخانی غیاثوند به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۳۲۳6۳۳۲۸۹ فرزند باقر در چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴ / ۵6۹6 متر مربع پلاک شماره ۱۴۰ _ اصلی واقع در اراضی روستای 

قانشار بلاغ قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
۲_ برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۰۱۰۰۸۴۱۰ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۲۸۹ 
و رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۰۱۰۰۸۴۰۹ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۳۱۳ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان )الف( خانم بمانی یعقوبجانی غیاثوند به 
شناســنامه شــماره ۲۷۳ کدملی ۴۳۲۱۰۴۴۳۳۲ فرزند باقر در دو دانگ مشاع از ششدانگ )ب( آقای صادق 
یعقوبخانی غیاثوند به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۳۲۳6۳۳۲۸۹ فرزند باقر در چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۱۹ متر مربع پلاک شماره ۱۴۰ _اصلی واقع در اراضی روستای قانشار 

بلاغ قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
۳_برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۰۱۰۰۸۴۱6 مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۳۰۵ 
و رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۰۱۰۰۸۴۱۵ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۳۱۷ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان )الف( خانم بمانی یعقوبجانی غیاثوند به 
شناســنامه شــماره ۲۷۳ کدملی ۴۳۲۱۰۴۴۳۳۲ فرزند باقر در دو دانگ مشاع از ششدانگ )ب( آقای صادق 
یعقوبخانی غیاثوند به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۳۲۳6۳۳۲۸۹ فرزند باقر در چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷6۰ متر مربع پلاک شماره ۱۴۰_ اصلی واقع در اراضی روستای قانشار 

بلاغ قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
۴_ برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۰۱۰۰۸۴۲6 مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۲۹۷ 
و رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۰۱۰۰۸۴۲۵ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۳۲۳ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان )الف( خانم بمانی یعقوبجانی غیاثوند به 
شناســنامه شــماره ۲۷۳ کدملی ۴۳۲۱۰۴۴۳۳۲ فرزند باقر در دو دانگ مشاع از ششدانگ )ب( آقای صادق 
یعقوبخانی غیاثوند به شناسنامه شماره ۴ کد ملی ۴۳۲۳6۳۳۲۸۹ فرزند باقر در چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6۵ / ۱۴۱۸ متر مربع پلاک شماره ۱۴۰ _اصلی واقع در اراضی روستای 

قانشار بلاغ قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
۵ _برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۰۱۰۰۸۴۰۸ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۳۰۳ 
و رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۰۱۰۰۸۴۰۷ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۳۱۹ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان )الف( خانم بمانی یعقوبجانی غیاثوند به 
شناســنامه شــماره ۲۷۳ کدملی ۴۳۲۱۰۴۴۳۳۲ فرزند باقر در دو دانگ مشاع از ششدانگ )ب( آقای صادق 
یعقوبخانی غیاثوند به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۳۲۳6۳۳۲۸۹ فرزند باقر درچهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۵ / ۴۰6۹ متر مربع پلاک شماره ۱۴۰ _اصلی واقع در اراضی روستای 

قانشار بلاغ قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
6_برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۰۱۰۰۸۴۰۳ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۳۰۷ 
و رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۰۱۰۰۸۴۰۲ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۳۱۰ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان )الف( خانم بمانی یعقوبجانی غیاثوند به 
شناســنامه شــماره ۲۷۳ کدملی ۴۳۲۱۰۴۴۳۳۲ فرزند باقر در دو دانگ مشاع از ششدانگ )ب( آقای صادق 
یعقوبخانی غیاثوند به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۳۲۳6۳۳۲۸۹ فرزند باقر در چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸ / ۳۰۹۴ متر مربع پلاک شماره ۱۴۰_ اصلی واقع دراراضی روستای 

قانشار بلاغ قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
۷ _برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۰۱۰۰۸۴۱۴ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۳۰6 
و رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۰۱۰۰۸۴۱۳ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۳۱۵ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان )الف( خانم بمانی یعقوبجانی غیاثوند به 
شناســنامه شــماره ۲۷۳ کدملی ۴۳۲۱۰۴۴۳۳۲ فرزند باقر در دو دانگ مشاع از ششدانگ )ب( آقای صادق 
یعقوبخانی غیاثوند به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۳۲۳6۳۳۲۸۹ فرزند باقر در چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰ / ۱۵۴6 متر مربع پلاک شماره ۱۴۰_ اصلی واقع در اراضی روستای 

قانشار بلاغ قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
۸_ برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۰۱۰۰۸۴۰۱ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۲۹۱ 
و رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۰۱۰۰۸۴۰۰ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۳۱6 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان )الف( خانم بمانی یعقوبجانی غیاثوند به 
شناســنامه شــماره ۲۷۳ کدملی ۴۳۲۱۰۴۴۳۳۲ فرزند باقر در دو دانگ مشاع از ششدانگ )ب( آقای صادق 
یعقوبخانی غیاتوند به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۳۲۳6۳۳۲۸۹ فرزند باقر در چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6۲ / ۲۲۵۰ متر مربع پلاک شماره ۱۴۰_ اصلی واقع در اراضی روستای 

قانشار بلاغ قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
 ۹ _برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۰۱۰۰۸۴۲۰ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۲۹۴ 
و رأی شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۰۱۰۰۸۴۱۹ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۳۱۱ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان )الف( خانم بمانی یعقوبجانی غیاثوند به 
شناســنامه شــماره ۲۷۳ کدملی ۴۳۲۱۰۴۴۳۳۲ فرزند باقر در دو دانگ مشاع از ششدانگ )ب( آقای صادق 
یعقوبخانی غیاثوند به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۳۲۳6۳۳۲۸۹ فرزند باقر در چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰ / ۱۰۵۸6 متر مربع پلاک شماره ۱۴۰_ اصلی واقع در اراضی روستای 

قانشار بلاغ قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.

۱۰_ برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۰۱۰۰۸۳۹۹ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۳۰۱ 
و رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۰۱۰۰۸۴۹۸ مورخ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳  کلاســه ۱۴۰۳۱۱۳۴۰۹۰۰۱۰۰۰۳۲۴ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان )الف( خانم بمانی یعقوبجانی غیاثوند به 
شناســنامه شــماره ۲۷۳ کدملی ۴۳۲۱۰۴۴۳۳۲ فرزند باقر در دو دانگ مشاع از ششدانگ )ب( آقای صادق 
یعقوبخانی غیاثوند به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۳۲۳6۳۳۲۸۹ فرزند باقر در چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴ / ۸۸۲۱ متر مربع پلاک شماره ۱۴۰- اصلی واقع در اراضی روستای 

قانشار بلاغ قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
۱۱_ برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۰۱۰۰۸۴۰6 مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۲۹۸ 
و رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۰۱۰۰۸۴۰۴ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۳۲۱ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان )الف( خانم بمانی یعقوبجانی غیاثوند به 
شناســنامه شــماره ۲۷۳ کدملی ۴۳۲۱۰۴۴۳۳۲ فرزند باقر در دو دانگ مشاع از ششدانگ )ب( آقای صادق 
یعقوبخانی غیاثوند به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۳۲۳6۳۳۲۸۹ فرزند باقر در چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱ / ۵۱6۹ متر مربع پلاک شماره ۱۴۰_ اصلی واقع در اراضی روستای 

قانشار بلاغ قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
۱۲ _برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۰۱۰۰۸۴۲۲ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۲۹۰ 
و رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۰۱۰۰۸۴۲۱ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۳۱۸ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان )الف( خانم بمانی یعقوبجانی غیاثوند به 
شناســنامه شــماره ۲۷۳ کدملی ۴۳۲۱۰۴۴۳۳۲ فرزند باقر در دو دانگ مشاع از ششدانگ )ب( آقای صادق 
یعقوبخانی غیاثوند به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۳۲۳6۳۳۲۸۹ فرزند باقر در چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹ / ۳۳۱۷ متر مربع پلاک شماره ۱۴۰_ اصلی واقع در اراضی روستای 

قانشار بلاغ قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
 ۱۳_ برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۰۱۰۰۸۴۲۸ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۲۹۲ 
و رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۰۱۰۰۸۴۲۷ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۳۱۲ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان )الف( خانم بمانی یعقوبجانی غیاثوند به 
شناســنامه شــماره ۲۷۳ کدملی ۴۳۲۱۰۴۴۳۳۲ فرزند باقر در دو دانگ مشاع از ششدانگ )ب( آقای صادق 
یعقوبخانی غیاثوند به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۳۲۳6۳۳۲۸۹ فرزند باقر در چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴ / ۱۴۵۱ متر مربع پلاک شماره ۱۴۰_ اصلی واقع در اراضی روستای 

قانشار بلاغ قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
۱۴_ برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۰۱۰۰۸۴۲۴ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۳۰۴ 
و رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۰۱۰۰۸۴۲۳ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۳۲۰ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان )الف( خانم بمانی یعقوبجانی غیاثوند به 
شناســنامه شــماره ۲۷۳ کدملی ۴۳۲۱۰۴۴۳۳۲ فرزند باقر در دو دانگ مشاع از ششدانگ )ب( آقای صادق 
یعقوبخانی غیاثوند به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۳۲۳6۳۳۲۸۹ فرزند باقر در چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱ / ۱۷۵۵۷ متر مربع پلاک شماره ۱۴۰_ اصلی واقع در اراضی روستای 

قانشار بلاغ قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
۱۵_ برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۰۱۰۰۸۴۱۲ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۲۸۸ 
و رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۰۱۰۰۸۴۱۱ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۳۱۴ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان )الف( خانم بمانی یعقوبجانی غیاثوند به 
شناســنامه شــماره ۲۷۳ کدملی ۴۳۲۱۰۴۴۳۳۲ فرزند باقر در دو دانگ مشاع از ششدانگ )ب( آقای صادق 
یعقوبخانی غیاثوند به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۳۲۳6۳۳۲۸۹ فرزند باقر در چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵ / ۳۱۳۱ متر مربع پلاک شماره ۱۴۰ _اصلی واقع در اراضی روستای 

قانشار بلاغ قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است
۱6 _برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۰۱۰۰۸۳۹۷ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۳۰۲ 
و رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۰۱۰۰۸۳۹۵ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۳۲۲ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان )الف( خانم بمانی یعقوبجانی غیاثوند به 
شناســنامه شــماره ۲۷۳ کدملی ۴۳۲۱۰۴۴۳۳۲ فرزند باقر در دو دانگ مشاع از ششدانگ )ب( آقای صادق 
یعقوبخانی غیاثوند به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۳۲۳6۳۳۲۸۹ فرزند باقر در چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵ / ۲۳۱۲ متر مربع پلاک شماره ۱۴۰- اصلی واقع در اراضی روستای 

قانشار بلاغ قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
 ۱۷_ برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۰۱۰۰۹۰۹۵ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۳۰۸ 
و رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۰۱۰۰۹۰۹۳ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۲۹۵ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان )الف( خانم بمانی یعقوبجانی غیاثوند به 
شناســنامه شــماره ۲۷۳ کدملی ۴۳۲۱۰۴۴۳۳۲ فرزند باقر در دو دانگ مشاع از ششدانگ )ب( آقای صادق 
یعقوبخانی غیاثوند به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۳۲۳6۳۳۲۸۹ فرزند باقر در چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۴۵ / 6۴۱ متر مربع پلاک شماره ۱۴۰ _اصلی واقع در اراضی روستای قانشار بلاغ 
قزوین بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۷ / ۱۱ / ۱۴۰۳     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۳ / ۱۱ / ۱۴۰۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 شعبان عسگری
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

به دلیل خرید مستقیم از کشورهای تولیدکننده

قیمت خودروهای وارداتی 
در بازار کاهش یافت

بررســی قیمت خودروهای وارداتی در بازار حکایت 
از آن دارد کــه با توجه به وضعیت واردات و البته اخبار 
نسبتاً مثبتی که از این حوزه منتشر می شود روند قیمت ها 

کاهشی است.
به گزارش خبرگزاری مهر، دو ســالی می شــود که واردات 
خودرو به ایران آزاد شــده و رفته رفته بر تعداد خودروهای وارد 
شــده به کشور افزوده می شود. طبق آخرین آمار گمرک ایران، 
از ابتدای ســال جاری تا پایان آذرماه ۳۵ هزار و ۱۲۷ دستگاه 
خودرو سواری نو از گمرکات کشور ترخیص قطعی و وارد کشور 
شــده است و تقریباً ۲۰ الی ۳۰ روز یک بار هم شرکت ها اقدام 

به عرضه خودروهای وارداتی -در قالب قرعه کشی- می کنند.
بررسی قیمت خودروهای وارداتی در بازار حکایت از آن دارد 
که با توجه به وضعیت واردات و البته اخبار نسبتاً مثبتی که از 
این حوزه منتشر می شود و البته تسهیل واردات خودرو به ویژه 
خودروهای برقی، قیمت ها در بازار در حال کاهش بوده و حباب 
قیمتی که در سال های گذشــته در بخش فروش خودروهای 

وارداتی ایجاد شده بود در حال ترکیدن است.
آن طور که کارشناســان بازار خودرو گفتند هم خریداران و 
هم فروشندگان انتظار کاهش قیمت ها را دارند و این در حالی 

است که دلار در بازار آزاد همچنان می تازد.
از سویی دیگر با توجه به اینکه وزارت صمت اعلام کرده قصد 
به روزرسانی ارزش گمرکی خودروها را دارد و در این راستا در گام 
نخست نسبت به کاهش ارزش گمرکی ۱۰ مدل خودرو از برند 
تویوتا اقدام کرد ممکن است که روند کاهشی قیمت خودروهای 

وارداتی ادامه داشته باشد.
مهــدی ضیغمی؛ مدیر طرح واردات خودرو وزارت صمت با 
اشاره به واقعی سازی قیمت خودروهای وارداتی گفت: خروجی 
چند ماه پیگیری مداوم و همکاری شرکت ها در گرفتن قیمت 
از مبدأ )نه از منطقه(، این شد که در حال حاضر ارزش گمرکی 

۱۰ مدل خودرو از برند تویوتا کاهش یافت.
وی افــزود: به طور مثال تویوتا لوین از حدود ۱۹ هزار یورو 
به ۱۳ هــزار و ۵۰۰ یورو کاهش پیدا کرده یا کرولا کراس که 
حــدود ۱۹ هزار و ۸۰۰ یــورو بود به ۱6 هزار یورو کاهش پیدا 
کرده اســت. این روند، حتماً ادامه دار خواهد بود و درخواســت 
سایر شرکت ها برای کاهش قیمت ارزش های گمرکی، به زودی 

در کمیته ارزش مصوب خواهد شد.

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازار )به تومان(نوع سکه

6۰/۵۵۰/۰۰۰سکه تمام طرح جدید
۵۷/۷۵۰/۰۰۰سکه تمام طرح قدیم

۳۲/۷۰۰/۰۰۰نیم سکه
۱۸/۵۰۰/۰۰۰ربع سکه

۹/۴۰۰/۰۰۰گرمی
۵/۵۸۳/۲۰۰هر گرم طلای ۱۸ عیار

نوع ارز
66/۲۴6دلار )توافقی(
6۸/۱۹۵یورو )توافقی(

۸۰/6۲۱پوند
۱/۸۵6لیر ترکیه

۱۷/۹۱۱درهم امارات
۴۹/۲۸۸هزار دینار عراق

بورس
۲/۸۴۰/۳۰۷شاخص کل بورس تهران

۸۹۰/۵۰۰شاخص هموزن


